Ord. lib. 5. titul. 23. §. 3. 3. part. num. 8. fol. 96. vers.

Ord. lib. 5. titul. 23. in princip. 3. part. num. 9. & 11. fol. 98. & 99.

Ord. lib. 5. titul. 22. in princip. 3. part. num. 20. & sequenti. fol. 103.

Ord. lib. 4. titul. 88 §. 1. 3. part. num. 23. & 25. fol. 104. & 106.

Ord. lib. 1. titul. 87 §. 19. 3. part. num. 59. fol. 126.

Ord. lib. 2. titul. 37. in princip. 3. part. num. 60. fol. 126. vers.

Ord. lib. 4. titul. 91 §. 2. & fin. 3. part. n. 62. cum sequentibus. fol. 127.

Ord. lib. 4. titul. 105. 3. part. num. 75. cum sequentibus. fol. 134.

INDEX

INDEX RERVM NO TABILIVM, QVÆ IN HAC relectione continentur.

A N N V S solaris, & bissexilis, qua ratione computetur. 3. part. nu.
33. fol. 113.

Annus civilis quomodo computetur 3. part. num. 34. fol. 113. vers.
Arrbas amittit, qui eas dedit sub conditione, si matrimonio postea nō con-
sentiat 3. part. num. 13. fol. 100.

Arrbarum datio valet, non vero pene promissio 3 part. num. 16. fol. 101.

Argumentum de matrimonio carnali ad spirituale valet 1. part. num. 53.
fol. 39. vers.

Bona minoris illata in domum conductam, pro pensione domus obligata
manent. 3. part. num. 77. fol. 135 vers.

Bona minoris sunt tacite hypothecata pro restitutione dotis 3. part. nu.
77 fol. 136.

Cautio de modo adimplendo interposita, emolumentum legati consequi-
tur legatarius secus dicendum in contractibus 2. part. numer. 29.
fol. 75.

Clerici dicuntur, in minoribus ordinibus constituti. 2. part. numer. 54.
fol. 86.

Clericorum appellatione, monachi continentur in favorabilibus non vero
in odiosis 1. part. num. 47. fol. 34.

Clericus proximior de familia vocatus ad capelle institutionem ille dici-
tur, qui proximior est in gradu sanguinis cum testatore, licet in remo-
tiori gradu ordinum sit constitutus 2 part. num. 55 fol. 87. & vers.

Conditio, si non nupserit, de testamento rejicitur 1. part. numer. 1. fol. 6.
vers.

Conditio

Index Rerum.

- Conditio**, si non nupserit, non valet in donatione causa mortis, ibidem.
- Conditio**, si non nupserit, è testamento tollitur non testatoris odio, vt turpes conditiones tolluntur, sed Reipub. fauore I. part. num. 10. fol. 10.
- Conditio**, si non nupserit, in contractibus adiecta nec vitatur, nec ipsos vitiat. I. part. num. 11. fol. 10. vers.
- Conditio**, si liberos non habuerit, diuersa est à conditione, si non nupserit, illa enim turpis est, praesertim si coniugato sit adscripta, & vt turpis è testamento reijciatur testatoris odio I. part. num. 12. fol. 11. vers.
- Conditio**, si non nupserit, in iuncta viduis, hodie authent. iure valet. I. Part. num. 13. fol. 12. vers.
- Conditio**, si liberos non habuerit, nec viduis adscripta valet hodie, sed semper reijcitur vt turpis I. part. num. 13. fol. 10. vers.
- Conditio**, si non nupserit in iuncta viduae, siue à marito, siue ab alio ex tacita illius voluntate defecisse intelligitur, commissio stupro, I. part. num. 14. fol. 13.
- Conditio**, si liberos non habuerit, viduae in iuncta non facit amitti legatum, commissio stupro I. part. num. 15. fol. 13.
- Conditio**, si non nupserit, pro impleta habetur beneficio legis muliere nubente, I. part. num. 20. & 21. fol. 16. & vers.
- Conditio**, si mulier non nupserit, valet in legato alteri relicto dummodo mulier in conditione posita legataria multum coniuncta non sit, & qualiter hoc accipiendum sit, declaratur I. part. num. 34. vers. ex illa autem lege fol. 26.
- Conditio**, si caste vixerit, an deficiat, secutis nuptijs remissive traditur I. part. num. 36. in fin. fol. 28. vers.
- Conditio**, si non nupserit, adscripta virgini, & etiam mulieri corruptae quae nunquam nupserit, non valet hodie, sicut antiquo iure, non valebat, nec super secundis nuptijs cautionem praestare, necesse est I. part. num. 37. vsque ad numerum 39. fol. 28. vers. cum sequenti.
- Conditio**, si non nupserit, in iuncta mulieri nunquam nuptae, de primis tantum nuptijs intelligitur, & ad secundas procrastanda non est I. part. num. 40. & sequenti fol. 29. vers. & sequenti.

Index Rerum.

- Conditio matrimonij impeditina valet, quando pia causa substitutio adij-
citur I. part. num. 48. ad fin. fol. 45.
- Conditio legatariu enueniente, legatario factio monacho, legatum pertinet
ad monasterium, in quo tunc temporis ille conimoratur I. part. num.
49. ad fin. fol. 35. vers.
- Conditio, si nupserit, de istis nuptijs intelligitur, & sufficit veriusque
consensu eas perfici, vt ante consummationem matrimonij conditio di-
catur impleta I. part. num. 55. fol. 44.
- Conditio, si monasterium ingreſſa fuerit, deficit contracto matrimonio, &
si postea marito mortuo, mulier monasterium ingrediatur I. part. nu.
57. quod intelligitur de matrimonio copula consummato, in num. se-
quenti vers. denique fol. 45.
- Conditio, si Titio nupserit, nuptijs cum alio contractis, statim deficit. d.
num. 57. fol. 45.
- Conditio appositā in legato relicto Titio, sub condicione, si Sempronio
non nupserit, valet, I. part. num. 59. fol. 47. vers.
- Conditio appositā in legato relicto Titio sub condicione, si hominibus cer-
te familie, aut cerui generis non nupserit, valida est I. part. num. 59.
fol. 48.
- Conditio appositā in legato relicto Titio, si Titio non nupserit, non de
primis tantum nuptijs intelligitur, sed etiam de vltioribus I. part.
num. 60. fol. 48.
- Conditio appositā in legato relicto Titio, si Sempronio nupserit, de pri-
mis nuptijs intelligitur I. part. num. 61. fol. 48. vers.
- Conditio negatiua potētius negat, quā affirmatiua affirmet, ibidē. fo. 49.
- Conditio, si nupserit, an fato, & utique parendi animo impleri possit? I.
part. num. 62. fol. 49. vers.
- Conditio, si Titio non nupserit, non solum morte Titij, sed etiam morte
mulieris adimpletur I. part. num. 63. fol. 49. vers.
- Conditio, si non nupserit Titio, adimpletur incerecedente, inter Titium, &
mulierem, aliquo indissolubili impediemento I. part. num. 63. vers.
adimpleri etiam fol. 50.

Index Rerum.

- Conditio, si Titio non nupserit, non censetur defecta ex eo, quod mulier à Titio carnaliter cognita est. 1. part. num. 64. fol. 50. vers.
- Conditio, si non nupserit, generaliter concepta in persona vidua, defecta censetur, si mulier carnaliter cum aliquo se immisceat, non sic si respectu certarum personarum tantum prohibeatur 1. part. num. 64. vers. diuersa ratio fol. 51.
- Conditio, si Titio nupserit, cum quo tamen honeste potest nubere, valet. 1. part. num. 65. fol. 52.
- Conditio, si mihi nupseris, relinquo tibi centum, valida est, 1. part. num. 66. fol. 52.
- Conditio, si Sempronio nupserit, in quo cū conditione, si Sempronio non nupserit, cōueniat, & in quo discriminetur. 1. part. nu. 70. & sequenti. fol. 54.
- Conditio, si Titio nupserit, deficit, muliere cum alio concubendo 1. part. num. 71. fol. 54. vers.
- Conditio, si Titio nupseris, deficit, contractis cum alio nuptiis, quanuis in re non subsistant 1. part. num. 71. fol. 54. vers.
- Conditio, si Titio nupserit, adiecta puella, an deficiat contractis cum alio nuptiis ex patris consensu? 3. part. num. 23. vers. ex quo, fol. 104.
- Conditio, si Titio nupserit, cum quo contrahere non decet, non valet. 1. part. num. 72. fol. 54. vers.
- Conditio de indignis nuptiis, diuerso modo in masculo, quam in femina intelligenda est 1. part. num. 73. fol. 55.
- Conditioni indignarum nuptiarum, non semper masculus parere tenetur 1. part. num. 73. vers. res tamen hac, fol. 56.
- Conditio nubendi, apposita inter propinquos consanguinitate, vel affinitate, utrum valeat nec ne? 1. part. num. 74. & sequenti fol. 56.
- Conditio, si cum consanguineo secundi gradus nubat, utrum valeat nec ne? 1. part. num. 76. fol. 58. & vers.
- Conditio, si Sempronio nupserit, cum testator sciret, mulierem alteri nuptam esse, improba reputatur 1. part. num. 79 fol. 60.
- Conditio, si Sempronio nupserit, an improba reputetur, si testator ignorauit mulierem alteri nuptam esse 1. part. num. 80. fol. 60. vers.

Index Rerum.

- Conditio turpis, & impossibilis, quam testator honestam & possibilem reputabat, an vitietur in testamentis? 1. part. nu. 81. fol. 60. vers.
- Conditio viduitatis adiecta legato virgini relicto, valet si restricta sit ad certum tempus, quo elapso, puella commode nubere potest, secundum communem, 3. part. n. 25 fol. 105. vers.
- Conditio, si non nupserit, ad certum tempus restricta, non valet 3. part. nu. 26. fol. 106. vers.
- Conditio, si mulier non nupserit, in alterius legato valet, nisi is mulieri sit conjunctus, & qualiter hoc procedat 1. part. num. 34. fol. 26.
- Conditio, si fuerit clericus, per ingressum monasterij censetur impleta, & limitatur, vt non procedat quando aliud constat de testatoris voluntate 1. part. num. 47. fol. 34.
- Conditio, si fuerit monachus, non impletur in seculari clerico 1. part. num. 46. fol. 34.
- Conditio, si nupserit, an quardocunque impleri possit. 1. part. num. 55. fol. 44.
- Conditio, ne puella nubat ante vigesimum quintum etatis annum sine consensu parentum, valet 3. part. num. 31. fol. 109.
- Consuetudo publica, vel priuata cuiusque hominis quot actibus inducatur, iudicis arbitrio relinquitur 3. part. num. 44. & sequenti fol. 119.
- Consuetus occidere, vel pejerare, dicitur ille, qui bis homicidium comisit, vel bis in iudicio falso inrauit 3. part. num. 45. ad fin. fol. 120.
- Decisio Lusitana 125. expenditur 1. part. num. 78. vers. ad quem casum fol. 59.
- Differentia inter modum, & conditionem non nubendi Titio 2. part. num. 2. fol. 64. vers.
- Dispositio legis, vel hominis, qua iubetur, vt aliquis alicui copuletur sub pana exheredationis, vel aliqua alia, non valet 3. part. num. 6. fol. 95. vers.
- Donatio nomine dotis, seu, vt mulier nubat, valet absque eo, quod mulier nubere teneatur 2. part. num. 18. fol. 70.
- Donatio Dotis nomine, que alterius, prater eius, cui donatur, utilitatem

Index Rerum.

- respicit, non nisi nuptijs secutis obligat 2. part. num. 20. fol. 71.
Dotis legatum, nec ut conditionale, nec ut modale, sed purum cense-
bet 2. part. num. 10. fol. 67. vers.
Ecclesia iusticie cultrix, & auctrix est 1. part. n. 54 fol. 40. vers. in fin.
Ecclesie appellatione monasterium continetur in ijs, quæ favorabilia sunt
1. part. num. 52. fol. 38. vers.
Exheredare non potest mater filiam turpiter viuentem, quæ senio potius,
quam erroris, & libidinis suæ tædio respiscit. 3. part. num. 43 fol.
117. vers.
Exheredare potest pater filiam meretricem, licet ipse eodem vitio laboret
3. part. num. 40. fol. 116.
Exheredare potest mater ante actæ vitæ penitens filiam turpiter viuentem
3. part. num. 41. fol. 117.
Exheredari non potest filia erroris sui penitens 3. part. nu. 42. fol. 117.
Exheredare non potest mater filiam, quæ ante vigesimum quintum æta-
tis annum sine ipsius consensu nupsit, si mater ipsa, bis, sine parentum
consensu nupsit, 3. part. num. 46. fol. 120.
Exheredari non potest filia à matre ex eo, quia sine ipsius consensu, ante
25. ætatis annum nupsit, si tamen de patris consensu matrimonium
contraxit 3. part. num. 48. fol. 121. vers.
Exheredari non potest filia, quæ ante 25. annum in consultis parentibus
viro digno nupsit, cum tamen parentes ipsi peregre abessent. 3. part. nu.
50. fol. 123.
Exheredari non potest filia, quæ ante 25. annum viro digno nupsit sine
patris licentia, si tamen patrem requisit, & ipse noluit absentire 3.
part. num. 53 fol. 124.
Exheredari non potest puella si ante 25. annū viro digno nupsit, si eam
pater ad nuptias æquæ dignas cōtrahendas cogere intendisset 3. part. n.
56. fol. 125.
Exheredari potest puella, quæ ante 25. annum alicui nubere spondit, &
postea facta maior, ex vi promissionis, reluctantibus parentibus, matri-
monium contraxit 3. part. num. 47. fol. 120.